

ze wszelkim prawem które onym do tego Gruntu Sużydo, nie sobie prawa
 bliskości do tego Gruntu ani Sukcesorom Swoim nie zostawią, ale wszelko:
 prawo Swoie bliskość dziedzictwo, na Kupców Biczow i Madzonkowijskich
 Sukcesorow wlewają, iakoż przez niniejszy zapis wlewają darzą, darzą
 darzą i części Swoie onę Rezygnują z Summą za. Części im przy
 padającą odebraną kwitują, i tak onych Samych, iako i Potomków ich,
 a Pofesorow tego Gruntu czają wiecznymi wlnych czynią. A iż Suk:
 cesor jeden z między Przedawcow to jest Grzegorz Muszalski kilkadzie:
 siąt mil doległy, w Skuzbie zostawia, do Rezygnacji dzisiejszej Kupcie:
 lom niestawia, Przeto Przedawcy równą część z Sobą i temu należąc do
 tych czterdziestu na Granicę tym zostawiają do powrotu jego przy
 Kupicielach mieć chcą. Zostawia także bliskość sobie Przedawcy
 do tego Gruntu w ten czas gdyby Pofosijey niniejszych, Kupielow
 albo ich Sukcesorow w obczy Pofosiję wychodzić miał.

Actum in Iudicio Viceaduaoca
 tiali Scabini ali Myslincensi Terra:
 Sta post Dominicam Conductus Pasche
 proxima die 29 Aprilis Anno 1703.

Rezygnacja Successores po Annie Litwinicy.

Przed Sąd Niniejszy Lantwoytowski Lantwicy myslinicki zapozna
 wszy pracowity Stanisław Kuzka Pofesor Role z dawną rzeczownicą
 Zygdmiskicy na Gornym Przedmiesciu myslinickim leżącej pracowitego
 Kazimierza Litwy i Anny Litwinicy z etnny Mrukowny z Wacławem Li
 twy spłodzonych potomków. Także Pawła etnnyjski Rezygny i etnny:
 Jackowicz z Zofey Mrukowny z Wacławem Jackowiczem zrodzonych z
 Sukcesorow zgadzając się do nich aby onego rachunku wydatków z Role Zy
 dmiskicy alias Mrukowskicy w której Testamentem Nieboszki Re
 zynny

Reginy Mrukowej Bąby ich w Roku Tysięcznym Szaisetnym Śmieszny
 tym pierwszym dnia trzynastego kwietnia Dziedzicznie i stawiany jest w
 Buchali a po wysbuchanym rachunku onego tak z wydatków takcy ponzię
 tych za poczętki pieniędzy kwitowali y stawicze do Teramentalney
 Dyspozycji Reginy Mrukowej Bąby Sworey Grunt ten iema alias Polę
 pednym prawem Rezygnowali Przed ktorymto Sędem Ławoytowskim
 Ławniczym Aljstniczym tymze Sukcesorom wyzey pomienionym po sta-
 nie y Zofey Mrukownach personaliter Storgym pomienionym Stanisław
 Kuska Regent spisany wydatków specyfice na hoźdy rzecz erogowanych
 podawszy wywód Summy ktorasieto Generaliter pisze takowę
 Na Pogrzeb Reginy Mrukowej zdotych Pięćdziesiąt y osm groszy
 Dwadziestu y dwa. Na Rocznicy za duszy Niebożczyka Ignaciu
 ka zdotych Pięć groszy dwadziestu. Item na Exequie za dusze
 Mrukow Młodzokow zdotych Cztery groszy pięć. Item Czwartry raz
 na Exequie za dusze Mrukow Młodzokow zdotych trzy groszy
 Dwadziestu Co wynosi In Summa na Pogrzeby Exequie zdotych
 Siedemdziesiąt y dwa groszy Siedm. Item wydat do ręk M. Ka:
 rola na Odtarc Swiętego Antoniego zdotych dziesięć. Item wydat
 na Pogrzeb Zofey Mrukowny Zony Wacława Jackowca zdotych
 pięć. Item dzieciom Zofey Mrukowej Szereorgom po zdotych Trzy
 zdotych Annacie. Item dzieciom Trojma etnny Mrukowny zdotych trzy
 dzieci y dwa. In Summa w szuytkich wydatków Facit zdotych Sto
 Trzydziesiąt y Siedm groszy Siedm. Koryto. Rachunek po-
 mienioni y de nomine wyzey opisani po Annie y Zofey Mruk-
 wnach Succesores pozostali do pracowitego Stanisława Kuski Swa-
 gra Swego in Prosentia pracowitego Wojciecha Kreywonika alias
 Michadka do tego aktu uproszonego Męza y Sędaka odebrawszy y
 wszystkie temu wydatki tak jako w tym Rachunku opisane są przy-
 znauszy tegoz pomienzonego Stanisława Kuski Swagra y Regimę

Mrukówny Madzonki iego a Ciotkę Swą tak z wydatków wyżej opisanych
 iako y poczętków sobie dopłaconych kwiartu y nieczego sie iaz więcej za:
 poczętki nieupominać deklarując Należ pomienioną Zysbińską tymże Li-
 szkom Madzonkom y Sukcesorom ich Rezygnując y wiecznymi Czasami wolnych
 Czynną dając im moc y władzę iako y Sukcesorom ich pomienioną Należ
 Cóżic y iuz Swą własną podług woli ich dysponować.

Todemż die chęra bidec na Ciele ale na umyśle zdrowa pracowita katarzyn
 na Litwionka Wdawa Litwy alias Dudy z etną Mrukówną spłodeń a-
 Córka a Matyasz Dąbrowy woyta ad present Horniewieyskie Madzon-
 ka stawiarz wie aby po Śmierci iey iakoż do Consuektorow iey z Mru-
 ków spłodeń z Stanisławem kieszki Swagrem iey niezachodziły truono-
 si zaproswszy w dom Swój Stawiernego Stanisława Smiadeckiego Cz-
 wnika przyięgłego Myślinickiego przy obecności Matyusza Dąbrowy Mad-
 zonka Swego także przy obecności pracownikow Iona Gorgozka Wojciecha
 Krzywicka y Iona Oprzędka Szpadow Sworch ze da Nabozci z dro-
 wa Sworego personaliter coram Officio Viceaducati Scabrali My-
 slincensi Stange nie może per modum Testamenti wyznada iest y wy-
 znawa. Ie za poczętek który z Należ Zysbińskiej po etnare Mrukównie
 Matce Sworey y Ionie Mruku Cyca iey należał do skona do Reginy
 Mrukówny Ciotki Sworey y Stanisława kieszki Madzonka iey a-
 Swagra Swego oprócz expens na Pogrzeby y Stypy za Mruków erogowa-
 ne iest ukontentowana y uspokorona koregato Stanisława kieszki Swa-
 gra Swego y katarzynę Ciotkę kwiartuie tak iakoby przed otkrami Urzęd-
 wnymi Stawiarz zeznada wolnych czyni Czynną Swą kareaby iey z
 tej Należ należała tymże kieszkom Madzonkom zdare, dare, darnie, y za-
 pednie Rezygnując.

Actum in Iudicio Viceaducati Scabrali Myslincensi Te-
 ria Tertia post Dominicam Exaudi
 proxima die 15 May Anno 1703.